CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Công an

Tôi tên là (chữ in hoa):
Sinh ngày:
Thường trú tại:
CMND số:………………………….…do Công an tỉnh: ………………………… Cấp ngày:
Là học sinh/sinh viên lớp:…………………….……………… Khoá:
của Trường Cao đẳng Điện lực miền Trung chưa được dự thi tốt nghiệp. Trong thời gian từ ngày …….…./…….…/…………… đến nay tôi trở về sinh hoạt tại địa phương.
	Để đảm bảo điều kiện được tham dự kỳ thi tốt nghiệp theo qui định của Nhà trường, nay tôi viết đơn này kính xin Công an …………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………… xem xét và xác nhận cho tôi trong thời gian cư trú tại địa phương không vi phạm pháp luật để bổ sung hồ sơ đăng ký thi lại tốt nghiệp.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
					..............................., ngày……..…….tháng……..…….năm 20……..…….
       Người làm đơn
			      (Ký ghi rõ họ tên)
Xác nhận của Công an: ..................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
..............................., ngày……..…….tháng……..…….năm 20……..…….
                 Trưởng cơ quan, đơn vị.
                    (Ký tên và đóng dấu)